UBI CARITAS

Ant. 6.
U-bi cá-ri-tas et ámor, Dé-us ibi est. *∇*. Congregá-
 vit nos in únun Christí ámor. *∇*. Exsultémus, et in ípso
 jucundémur. *∇*. Time-ámus, et amémus Dé-um vívum.
∇. Et ex córde di-ligámus nos sin-cé-ro. *Ant.* Ubi cá-ri-tas
 et ámor, Dé-us ibi est. *∇*. Simul ergo cum in únun
 congregámur: *∇*. Ne nos ménte di-vidámur cave-ámus.
∇. Céssent júrgi-a ma-lígna, céssent lí-tes. *∇*. Et in médi-o
 nóstri sit Christus Dé-us. *Ant.* Ubi cá-ri-tas et ámor,
 Dé-us ibi est. *∇*. Simul quoque cum be-á-tis vide-ámus.
∇. Glo-ri-ánter vúltum tú-um, Chríste Dé-us: *∇*. Gáudi-um,
 quod est imménsun, atque próbum, *∇*. Saécula per infíní-
 ta saecu-ló-rum. Amen.

PANGE LINGUA

Hymne 3.
Pange língua glo-ri-ó-si Córpo-ris mysté-ri-um,
 Sanguínsque pre-ti-ó-si, Quem in mún-di pré-ti-um Frú-
 ctus vén-tris gene-ró-si Rex effúdit génti-um. 2. Nóbis dá-
 tus, nóbis ná-tus Ex intácta Vírgine, Et in mún-do
 conversá-tus, Spárso vérbi sémine, Sú-i móras inco-lá-
 tus Mí-ro cláusit ór-dine. 3. In sup-ré-mae nócte coé-nae
 Recúbens cum frá-tribus, Obsér-vá-ta lége plene Cí-bis
 in legá-libus, Cí-bum túr-bae du-odé-nae Se dat sú-is má-
 nibus. 4. Vérbum cá-ro, pánem vérum Vérbo cá-rnem éffi-
 cit: Fítque sán-guis Chrísti mér-um, Et si sén-sus dé-ficit,
 Ad firmándum cor sín-cé-rum Só-la fí-des súf-fi-cit.* 5. Tán-

Tantum Ergo

* 5. Tán-
 tum ergo Sacraméntum Vene-rémur cé-ru-i: Et anti-
 quum documéntum Nóvo cé-dat rí-tu-i: Praéstet fí-des sup-
 pleméntum Sén-su-um de-féctu-i. 6. Geni-tó-ri, Geni-tó-que
 Laus et jú-bi-lá-ti-o, Sá-lus, hón-or, vírtus quo-que Sit et
 benedícti-o: Pro-cedénti ab utró-que Cóm-par sit laudá-
 ti-o. Amen.